
招标控制价(小写): 141511.29

(大写): 壹拾肆万壹仟伍佰壹拾壹元贰角玖分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或者盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或者盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2021年03月22日

复核时间: 2021年03月22日

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	123605.49	
1.1	其中:定额人工费	18062.13	
1.2	其中:定额机械费	1173.14	
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中:定额人工费		
2.2	其中:定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	3214.05	
3.1	安全文明施工费	2519.10	
3.1.1	安全文明环保费	1805.24	
3.1.2	临时设施费	713.86	
3.2	其他总价措施费	694.95	
四	其他项目清单计价合计		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
4.5	招标代理费		
五	规费	3007.33	
5.1	社会保险费	2375.13	
5.2	住房公积金	601.61	
5.3	工程排污费	30.59	
六	税金	11684.42	
七	总价下浮		
八	工程总造价	141511.29	

注:本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总。

工程名称：老... 屋面防水紧急维修工程

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价	金额	其中暂估价
分部分项工程费							123605.49	
1	011607002001	防水层拆除	1. 屋面拆除 卷材防水层;	m2	1449.000	8.34	12084.66	
2	010101002001	清理屋面杂土	1. 人工清理杂土;	m3	14.700	28.29	415.86	
3	B01001	清理檐沟	1. 人工清沟;	m	321.000	3	963	
4	011101006001	平面砂浆找平层	1. 平面砂浆找平层 填充材料上 干混地面砂浆M20 厚30mm;	m2	315.000	34.6	10899	
5	010902002001	屋面涂膜防水	1. JS聚合物水泥防水涂料 1.0mm厚 平面 两遍;	m2	1449.000	24.89	36065.61	
6	000902001001	屋面卷材防水	1. 3mmSBS改性沥青卷材 聚酯胎 热熔法一层 平面;	m2	14490-0			